- ac periculum anime nascitur. 917-918
 Commentarium. 919-920
 Cap. VII. Sapientia homines ad se vocat, sese multis modis commendans, quippe quia Deo coeterna, consortium diligit eum hominibus; hanc ergo stigmates beatos, ostendit vero infelices evasuros. 927-928
Ibid.
 Commentarium.
 Cap. IX. Sapientia, extrema sibi domo, paratique mensa, omnes ad se allicit, vitam sui studiosus programmat. Mulier stulta etiam ad se homines convocat, quam qui sequuntur in profundum inferni proferunt. 945-946
 Commentarium. 947-948
 Cap. X. De filio sapiente et insano, de justo et impio, de operante et otioso, de simplici et pravo, de charitate et odio, de bono lingue ejusdemque malo. 955-956
 Commentarium. 959-960
 Cap. XI. Aequitas et justitia commoda, et malitia vanorum que divitiarum incommoda. 975-976
 Commentarium. 977-978
 Cap. XII. Diligendam correptionem; pietatem exercitandam. De sorte honorum et malorum; de homine laborioso et otioso, de sapiente et insano; de lingue commoda et incommodis. 997-998
 Commentarium. 999-1000
 Cap. XIII. De filio sapiente; de oris custodia et lingue inconsiderantia; de fugacitate divitiarum et substantiae male acquisita; de spé dilatione; de parente virgo; de ventre impiu insatrabili. 2015-2016
 Commentarium. 3017-3018
 Cap. XIV. Iustorum et insipientium varie proprietates ad diversa conditio. Tuncundum Dominum, pauperibus indulgendum. 1051-1052
 Commentarium. 1053-1056
 Cap. XV. Responsio mollis, lingua sapientis et immoderata; ingrate impiorum vicinie; omnia Deo nota; dies pauperis mali. Vir operans otioso, sapiens insano, justus impio confertur. 1053-1054
 Commentarium. 1057-1058
 Cap. XVI. Homo animam preparat, Deus linguam et gressus hominum dirigit; indicatio et clementia regis; laus sapientie ac prudenter, eruditissima et patiente. Sortes à Domino temperatur. 1069-1070
 Commentarium. 1071-1072
 Cap. XVII. Deus corda probat; pauperem non despiciendum; abominibus apud Deum condemnamus. Justus iniuste et justificans impium. Omni tempore verus diligens amicus. De spiritu tristi et stulto tante. 1085-1086
 Commentarium. 1087-1088
 Cap. XVIII. De infideli amico; de incorrigibili; non deviandum à veritate; os stulti, justus se accusans; frater juvans fratrem fructusoris; mulier bona et mala; locutio divisi et pauperis; vir amicabilis. 1101-1102
 Commentarium. 1105-1104
 Cap. XIX. Pauper ambulans in simplicitate; dividit addum amicos; verba sectans; falsus testis; non decent stultum delicia; doctrina per patientem probatur; ira et hilaritas regis; mulier litigiosa; uxor proditis datur à Deo; de pigritia, de custodia praecepit, misericordia in pauperem, eruditissimae filii, acceptione coasidi; de viro mendace, de timore Domini, de pestilente, inobediente parentibus, teste iniuste et defensore. 1115-1114
 Commentarium. 1113-1116
 Cap. XX. Luxuriosa res vinum; de peccante in regim

- et reliquandis contentionibus; piger propter frigus non labores; rex in solis sedens; nemo potest dicere mundum se cor habere; pondus et pondus; somnis non diligendas; mala pro empore res empta; de pane mendacii, ravelante mysteria. Non reddendum mundum pro malo; de viro devorante sanctos; festinata hereditas; misericordia, veritas clementia roboretur thronum regis. 1511-1512
 Commentarium.* 1153-1154
 Cap. XXI. Cor regis in manu Domini, cui misericordia et iudeicium magis placent; quoniam victimae: de iniuste thesaurisaut et immiserice erga pauperem; justitiae sapientieque commoda. Salus domini Domini. 1151-1152
 Commentarium. 1153-1154
 Cap. XXII. Preium bone famae; cor simplex; diligenda sapientia; pauper non opprimendus; non pretergrediendo linantes antiqui. 1169-1170
 Commentarium. 1171-1172
 Cap. XXIII. Ad mensam principis sobrietas exercenda. Non inquirendo divitiae; pupillis indulgendum; staudum in timore Domini; fugienda scorta et ebrietas. 1185-1186
 Commentarium. 1187-1188
 Cap. XXIV. Non sumulando malos; solam sapientiam in pretio habendam; staudum in adversis; non gaudendum de excedio inimicorum; timendum Deum, et regem honorandum, fugiendum otiositatem. 1202-1203
 Commentarium. 1205-1206
 Cap. XXV. Cor regum impenetrabile; noui superbiendum; tempestive loquendum; servandum secretum; cor triste; inimicis benefaciendum; moderanda curiositas. 1215-1216
 Commentarium. 1217-1218
 Cap. XXVI. De stulto et insipienti; de pigrō et amico falso; de mala lingua et odium occultante. 1229-1230
 Commentarium. 1231-1232
 Cap. XXVII. Non fidendum crastino diei; auscultantia sana consilia; sapientie studio allaborandum. De servo fideli; laus cordis experimentum; postrum officia. 1241-1242
 Commentarium. 1243-1246
 Cap. XXVIII. De justi fiducia, pauperis similitate, timore Domini, pigritia, iniuste judicante, superbia timente, et de malorum regno. 1253-1254
 Commentarium. 1255-1256
 Cap. XXIX. De contentemate correptionem; de malorum rota, et correctione puerorum. De propulsarum praecepitis, de viro superbo et de timente hominem. 1269-1270
 Commentarium. 1271-1272
 Cap. XXX. Dominum Dei sapientia. Divitiarum et portarum pericula. Exercitando generationes; littere sanguinis; tria insatubilia; tria difficulta; tria terram noventia, et quatuor nomina terre; tria horum gradientia. De vehementer emungendo et provocante iras. 1285-1286
 Commentarium. 1287-1288
 Cap. XXXI. Mortitur ne mulieribus detur propria substantia; abstinentiam à iniusta vini potatione. Fortem mulierem depingit, cuius sapientiam, vigilante animam, liborem assiduum celebrat; falax gratia, et vana forme pulchritudo. 1305-1306
 Commentarium. 1307-1308
 Instructions et mystères contenus dans les Proverbes. 1325-1324
 INDEX RERUM. 1325-1326